ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
21.07.2023                                                                                                   №  20

Дер. Ежово

Об отмене решения Вятской сельской Думы № 07 от 31.03.2014  «Об утверждении Порядка сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

Для приведения нормативно-правовых актов муниципального образования Вятское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством  Вятская сельская Дума третьего созыва  Омутнинского района Кировской области РЕШИЛА:

       1.Отменить  решение Вятской сельской Думы № 07 от 31.03.2014 «Об утверждении Порядка сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
        2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном Интернет- сайте муниципального образования Вятское сельское поселение и на информационных стендах.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель
Вятской сельской Думы                                                             Г.А. Орлова

И.о.главы Вятского
сельского поселения                                                              С.Л. Быданцева